

证券代码：002505

证券简称：大康牧业

公告编号：2011-010

湖南大康牧业股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

单位：人民币元

	2010年	2009年	增长幅度(%)
营业总收入	383,222,916.76	284,442,043.06	34.73%
营业利润	39,980,177.29	28,356,661.65	40.99%
利润总额	40,934,229.13	30,200,882.68	35.54%
归属于上市公司股东的净利润	40,934,229.13	30,200,882.68	35.54%
基本每股收益(元)	0.52	0.47	10.64%
加权平均净资产收益率	16.01%	22.00%	-5.99%
	2010年末	2009年末	增长幅度(%)
总资产	834,576,824.83	274,945,113.50	203.54%
归属于上市公司股东的所有者权益	793,499,440.56	188,156,843.27	321.72%
股本	102,800,000.00	76,800,000.00	33.85%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.72	2.45	215.06%

注：上述数据以公司合并报表数据填列；上述基本每股收益、净资产收益率等指标以归属于上市公司股东的数据填列；净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2010 年公司财务状况与经营业绩良好，主营业务保持稳步增长的势头。

报告期内营业收入 3.83 亿元，同比增长 34.73%，归属于上市公司股东的净利润 4093 万元，同比增长 35.54%，主要原因系通过调整种群结构后，生产能力扩大，销量增加，同时下半年售价上升所致。

报告期期末公司总资产 8.34 亿元，同比增长 203.54%；股东权益 79350 万元，同比增长 321.72%。增长的原因主要系本期生产经营规模扩大及发行新股所致。报告期期末股本同比增加 33.85%，每股净资产同比增长 215.06%。

报告期基本每股收益同比增长 10.64%、主要系公司净利润增长但同时因股本增加，因此每股收益增长低于净利润增长率；加权平均净资产收益率同比负增长 27.22%，主要原因系公司发行新股，净资产大幅增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1487 号文核准，于 2010 年 11 月 8 日首次向社会公开发行人民币普通股(A 股)股票 2,600 万股，并于 2010 年 11 月 18 日在深圳证券交易所上市，未做业绩预告，因此无业绩预计的差异说明。

四、备查文件

1、经公司法定代表人陈黎明先生、主管会计工作的负责人谢健先生、会计机构负责人向奇志女士签字并盖章的资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人蔡健龙先生签字的内部审计报告。

特此公告！

湖南大康牧业股份有限公司

二〇一一年二月二十五日